IO MAT Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 021/2021/SEPLAG

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAO SISTEMICA, no uso de suas atribuicdes que |he corfere a Constituigio Estadual, nomeada
através do Alo n* 964/2019 publicado no D.O.E de 15 de fevereiro de 2019, e da Porlaria n® 074/2020/SEPLAG, publicado no D.O.E de 04 de
Setembro de 2020 e considerando o disposto nas Lei n® 10.052 de 15 de janeim de 2014 e suas alleragoes, Lei N2 9.317 de 21 de janeiro de

2010 e suas alleragbes, Lai n® 7.554 de 10 de dezembro de 2001 e suas alteracdes, & no Decrelo Estadual n® 3.006 de 05 de maio de 2004 e
suas alteractes.

RESOLVE:

Art.12 Homologar as Avaliagtes Anuais de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestao-SEPLAG abaixo
relacionados, referente ao exercicio de 2020/2021, nos termos do Art. 92 do Decreto supracitado.

CARGO: AMALISTA

ADMIMISTRATIVO

MATRICULA NOME DO SERVIDOR(A) NOTA
140129 ALINE ADRIAME LEMES 9,87
242834 itﬁﬁjliTE DE MAGALHAES 5.08
204919 JOSE SERGIC TEMPESTA 9,43
140075 MARCUS VINICIO ARRUDA E SILVA 9,82

MARIA DE LOURDES RIBAS DA Aprovado (Mos termos do oart. 12-A do Decreto Estadual n®

ea8la VEIGA 3.008)
265161 REGINA AKIKO IMADA DOY 9,92
139116 WALTEMBERG DE SOUSA SANTOS 10,00
CARGO: TECNICO

ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME DO SERVIDOR(A] NOTA
139997 ALEX CAMPOS DE MATOS 9.27
125367 ANKLAS RIBEIRO MAGALHAES 9,96
258119 BRUNA FABRICIA DA SILVA 9.97
140263 GLEICE FERNANDES DA SILVA 9.97
79067 GONCALO NUNES FELFILI 10,00
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16348

265498

213697

140511

250193

250438

265225

Aprovado (Nos termos do art. 12-A do Decreto Estadual n®

GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 3.008)
HERICA ANGELA PREZA DA COSTA 9.57
LUCIA XAVIER DE LIMA 10,00

MAURO CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA 9.96

SIMOME CRISTINA TAQUES NASCIMENTOE?E

ALTRAD
TATIANA DIAS ORMOND DA SILVA 9.73
RAISSA GUSMAC JORGE SILVA 781

CARGO: ANALISTA DESENVOLVIMENTD ECONOMICO SOCIAL

MATRICULA

265471

NOME DO SERVIDOR{A) NOTA

VANMNA MARIA DA SILVA GOMES 9,94

CARGO: TECNICO DESENVOLVIMENTO ECOMOMICO SOCIAL

MATRICULA

79879

283343

20007

258265

258085

NOME DO SERVIDOR(A)

BEATRIZ ANTONIA DE SOUZA

FRANK GOMCALVES DE ARRUDA

GERSON DO CARMO MASSARDEMN

JAQUELINE MUMNES FAUSTING ALMEIDA

PEDRO EUGEMIO MUFFATO

CARGO: GESTOR GOVERNAMENTAL

MATRICULA

249339

138285

249335

131843

NOME DO SERVIDOR{A) NOTA

EUSTAQUIO JOSE RODRIGUES FILHO 8,68

MELSOM CORREA VIANA 9,94
REGIMALDO RIBEIRO MARTINS 8,34
ROSAMA LEITE DE ALMEIDA 10,00

Art. 2% Registrada, Publicada, Cumpra-se.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 2dc2b5d5

NOTA

9,53

10,00

9,75

10,00

945



Cuiaba-MT, 30 de Setembro de 2021.
Eliane Rosa Fernandes de Albuguerque
Secretaria Adjunta de Adminisiracio Sistémica

(original assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT
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